
UCHWAŁA  Nr 259/XLIII/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 24 lipca 2006 roku
w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków oraz dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2006

rok.
                                          Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym ( Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póz. zm.), art.165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach publicznych (Dz.
U Nr 249 poz. 2104),  § 73 Statutu Powiatu Sierpeckiego ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. Nr 173 poz. 3826 z póz.zm.)
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zwiększyć dochody budżetu powiatu na 2006 rok o kwotę 218.000,00 zł oraz zmniejszyć dochody budżetu o

kwotę 5.000.00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu po dokonanych
zmianach wynoszą 32.650.976,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2006 rok, o kwotę 213.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą 34.857.976,00 zł. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie
    z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Wydatki inwestycyjne 
    po dokonanych zmianach wynoszą 5.049.000,00 zł, zgodnie
    z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Dokonać zmian w załączniku Nr 7 „ Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanymi przez powiat na 2006 rok” do Uchwały Nr 220/XXXI/05 Rady
Powiatu z dnia 28 grudnia 2006 roku, w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok o kwotę 20.000,00 zł. Plan
dochodów budżetu państwa po dokonanych zmianach wynosi 142.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej
uchwały. 

§ 3



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
     Mazowieckiego.

§ 5 

Uchwałę należy przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

Przewodniczący Rady
/-/

Sławomir Fułek



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 259/XLIII/06 
Rady Powiatu z dnia 24 lipca 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa
Dzia
ł

Roz
dział

§ Treść Zmniejsz
enia 

Zwiększe
nia 

600 Transport i łączność 100.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000.

6300 Wpływy z tytułu pomocy
finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 100.000.

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.000.
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 11.000.
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami 11.000.

710 Działalność usługowa 5.000.



71015 Nadzór budowlany 5.000.
2360 Dochody jednostek samorządu

terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami 5.000.

750 Administracja publiczna 7.000.
75020 Starostwa powiatowe 7.000.

0970 Wpływy z różnych dochodów 7.000.
801 Oświata i wychowanie 100.000.

80130 Szkoły zawodowe 100.000.
6300 Wpływy z tytułu pomocy

finansowej udzielonej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych 100.000.

Ogółem: 5.000. 218.000.



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/XLIII/06
Rady Powiatu z dnia 24 lipca 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdz
iał

§
Treść Zwiększe

nia 

600 Transport i łączność 105.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 105.000.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 100.000.

6300 Wydatki na pomoc finansową udzieloną
miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 5.000.

750 Administracja publiczna 8.000.
75020 Starostwa powiatowe 8.000.

4300 Zakup usług pozostałych 8.000.
801 Oświata i wychowanie 100.000.

80130 Szkoły zawodowe 100.000.
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 100.000.
Ogółem: 213.000.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 259/XLIII/06



Rady Powiatu z dnia 24 lipca 2006 roku

Klasyfikacja
budżetowa Treść

Zmniejs
zenia 

Zwiększ
enia

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§

600 Transport i łączność 115.000.
60014 Drogi publiczne powiatowe 115.000.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 100.000.

6300 Wydatki na pomoc finansową
udzieloną miedzy jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych 15.000.

757 Obsługa długu publicznego 100.000.
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i

gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego 100.000.

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i
poręczeń 100.000.

801 Oświata i wychowanie 100.000.
80130 Szkoły zawodowe 100.000.

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 100.000.

926 Kultura fizyczna i sport 115.000.



92601 Obiekty sportowe 115.000.
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 115.000.
Ogółem 215.000. 215.000.

                                                           
 

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 259/XLIII/06

Zarządu Powiatu w Sierpcu 
z dnia 24 lipca 2006 r.



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2006 ROK.

Lp.
Dział Rozdzia

ł
Nazwa zadania

Jednostka
realizująca zadanie Wartość

zadania

Wysokość wydatków w
2006 roku

Środki
własne

Środki do
pozyskania

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - § 6050
1. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr

135 Rościszewo – Kuski -
Komorowo

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

130.000,00 65.000,00 65.000,00

2. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
110 i109 Rościszewo – Września

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

132.000,00 66.000,00 66.000,00

3. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowe nr
110 Rościszewo – Łukomie

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

138.000,00 69.000,00 69.000,00

4. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
124 Mochowo – Ligowo

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

200.000,00 100.000,00 100.000,00

5. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
172 Bożewo – Głuchowo

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

200.000,00 100.000,00 100.000,00

6. 600 60014 Przebudowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 111 Studzieniec -
Rydzewo

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu 200.000,00 100.000,00 100.000,00



7. 600 60014 Budowa nawierzchni żwirowej na
drodze powiatowej nr 122
Pawłowo-Mieszczk

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu 100.000,00 50.000,00 50.000,00

8. 600 60014 Budowa drogi powiatowej nr 140
Goleszyn – Borkowo - Zgagowo

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

100.000,00 50.000,00 50.000,00

9. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
114 Gójsk – Szczutowo i nr 560

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

1.245.640,00 1.000.000,00 245.640,00

10. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 139
Lelice – Białuty w m. Lelice

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

114.000,00 57.000,00 57.000,00

11. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
156 Lelice – Słupia w m. Cetlin

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

86.000,00 43.000,00 43.000,00

12. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr
153 Jerzewo - Krajewice

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

100.000,00 50.000,00 50.000,00

13. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr
147 Stacja Kolejowa Zawidz-
Mieszaki droga Nr 10

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu 300.000,00 150.000,00 150.000,00

14. 600 60014 Dokumentacja projektowa i mapy
geodezyjne do wniosku ZPORR

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

300.000,00 x 300.000,00

15. 600 60014 Przebudowa mostu w
miejscowości Łukomie

Zarząd Dróg
Powiatowych w
Sierpcu

153.520,00 X 153.520.00



16 801 80130 Rozbudowa budynku Zespołu
Szkół Rolniczych w Studzieńcu II
etap

Zespół Szkół
Rolniczych w
Studzieńcu 200.000,00 200.000,00

17. 851 85111 Wymiana azbestowego pokrycia
dachowego na SP ZZOZ w
Sierpcu 

Szpital Powiatowy
 w Sierpcu

770.000,00 770.000,00 x
18. 851 85111 Doposażenie pracowni endoskopii

i sali intensywnej opieki
kardiologicznej Szpitala
Powiatowego w Sierpcu

Szpital Powiatowy w
Sierpcu

575.000,00 75.000,00 500.000,00

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH - § 6060
1. 710 71015 Zakup sprzętu komputerowego Powiatowy

Inspektorat Nadzoru
Budowlanego

4.000,00 4.000,00 0

2. 750 75020 Zakup sprzętu komputerowego Starostwo
Powiatowe 
w Sierpcu

20.000,00 20.000,00 0

3. 845 85410 Zakup sprzętu komputerowego Bursa Powiatowa w
Sierpcu z siedzibą w
Studzieńcu. 10.000,00 10.000,00

Razem wydatki majątkowe 5.049.000,00 2.979.000,00 2.070.000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 259/XLIII/06 
Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 24 lipca 2006 roku.



KLASYFIKACJA
BUDŻETOWA

Dział Rozdział §
Treść

Kwota
dochodów
budżetu
państwa

010 Rolnictwo i łowiectwa 2.400,00
01008 Melioracje wodne 2.400,00

0690 Dochody budżetu państwa związane
z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 2.400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 140.000,00
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 140.000,00
0470 Dochody budżetu państwa związane

z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego 140.000,00

Ogółem: 142.400,00

 
Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 259/XLIII/06
RADY POWIATU W SIERPCU



z dnia 24 lipca 2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

Zarząd Powiatu w Sierpcu zwrócił się z prośba do Rady Powiatu o zatwierdzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2000,
polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu dochodów i wydatków oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu
powiatu na 2006 rok.  

I. W zakresie zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetu powiatu:
Źródłem zwiększenia dochodów budżetu powiatu w kwocie 218.000. zł, jest: 
1. Podpisane porozumienie między Zarządem Powiatu, a Wójtem Gminy Gozdowo o współfinansowanie przebudowy dróg

powiatowych:
a) Nr 162 Lelice – Białuty w miejscowości Lelice, koszt inwestycji wynosi 114.000. zł, z czego udział gminy

Gozdowo stanowi 50% kosztu inwestycji to jest kwota 57.000.zł.
b) Nr156 Lelice-Słupia w miejscowości Cetlin, koszt inwestycji określony został na kwotę 86.000. zł, z czego udział

gminy Gozdowo wynosi 43.000. zł
2. Zwiększenie dochodów w dziale 700, rozdział 70005 w § 2360 w kwocie 11.000. zł, jest wynikiem wyższego

wykonania dochodów, z 25% prowizji dla jednostek samorządu terytorialnego z zakresu administracji rządowej niż
wynosił plan.

3. Zwiększenie dochodów w dziale 750, rozdział 75020 w § 0970 w kwocie 7.000. zł, jest wynikiem wyższego wykonania
planowych różnych dochodów jak pierwotnie planowano.

4. Zwiększenie dochodów w dziale 801, rozdział 80130 w § 6300 w kwocie 100.000. zł jest podpisanie aneksu do umowy
o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Kontraktu
samorządowego – komponent edukacja na zadnie pod nazwą „ Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Rolniczych w
Studzieńcu II etap – roboty wykończeniowe w pawilonie dydaktycznym” w kwocie 100.000. zł.

5. Zmniejszenie dochodów budżetu powiatu w dziale 710, rozdział 71015
     w § 2360 o kwotę 5.000. zł, jest wynikiem zmiany planu dochodów 
     budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 



     rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanymi przez powiat  
    o kwotę 20.000. zł, przypadająca prowizja dla powiatu wynosiła 5.000,00 zł.
 

II.  W zakresie zwiększenia wydatków budżetu powiatu:
Zwiększenia wydatków dotyczą następujących podziałek klasyfikacji budżetowej:

1. Dział 600, rozdział 60014 § 6050 o kwotę 100.000. zł jest wynikiem podpisanego porozumienia o
współfinansowanie przebudowy dróg powiatowych zawartego między Zarządem Powiatu a Wójtem gminy Gozdowo
oraz w § 6300 o kwotę 5.000. zł, jest wynikiem podpisanego porozumienia zawartego miedzy Zarządem Powiatu a
Burmistrzem Miasta Sierpc o współfinansowanie przebudowy pasa drogowego ul. Konstytucji 3 Maja. Źródłem
sfinansowania tych wydatków są zwiększone dochody z 25% prowizji dla jednostek samorządu terytorialnego z
tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej    

2. Dział 750, rozdział 75020 § 4300 o kwotę 8.000. zł jest wynikiem zwiększonych dochodów z tytułu 25% prowizji
dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej oraz zwiększone
wpływy z różnych dochodów. 

3. Zwiększenie wydatków w dziale 801, rozdział 80130 w § 6050 o kwotę 100.000. zł, jest skutkiem podpisanego
aneksu o udzielenie pomocy finansowej na zadanie pod nazwą „ Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Rolniczych w
Studzieńcu pomiędzy Zarządem Powiatu, a Zarządem Województwa Mazowieckiego.     

II. W zakresie dokonania zmian w planie wydatków na 2006 rok.
  

1. Zmniejszenie wydatków w dziale 926, rozdział 92601 w § 6050 o kwotę 115.000,00 zł, a zwiększenie wydatków w
dziale 600, rozdział 60014, § 6050 w kwocie 100.000. zł, jest udziałem środków własnych powiatu do podpisanego
porozumienia między Zarządem Powiatu a Wójtem Gminy Gozdowo oraz w § 6300 w kwocie 15.000. zł jest
skutkiem porozumienia między Burmistrzem Miasta Sierpca, a Zarządem Powiatu.

2. Zmniejszenie wydatków w dziale 757, rozdział 75704, w § 8020 o kwotę 100.000. zł, a zwiększenie wydatków w
dziale 801, rozdział 80130, w § 6050 jest udziałem własnym powiatu do środków otrzymanych z Województwa
Mazowieckiego.  



3. Dokonanie zmian w załączniku Nr 7„ Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami realizowanymi przez powiat na 2006 rok” do Uchwały Nr
220/XXXI/05 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2006 roku, w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2006 rok
polegających na zmniejszenia dochodów o kwotę 20.000. zł jest skutkiem decyzji Wojewody Mazowieckiego
zmniejszającej te dochody .

W celu racjonalnego wykorzystania przyznanych środków Rada Powiatu postanowiła jak w uchwale.


